CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES
MINAS GERAIS

 RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

Excelentíssimo Senhor
ELCIMAR JOSÉ EUGÊNIO
Presidente Câmara Municipal
SÃO FRANCISCO DE SALES- MG

INDICAÇÃO  CM  Nº  024/2016

                   O Vereador que a esta subscreve, propõe a Vossa Excelência,
após ouvida a Casa o seguinte: apresentar Indicação ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, JOSÉ SEBASTIÃO DE OLIVEIRA, no sentido de solicitar em
regime de urgência  que seja providenciado o seguinte:

 Quanto aos refletores fixados na entrada da nossa cidade, ou seja, tanto

do  PORTAL ENTRADA DA CIDADE, como do PRÉDIO ONDE ESTÃO
FUNCIONANDO SECRETÁRIAS E DEPARTAMENTOS  MUNICIPAIS,
que sejam regulados de forma que não prejudique a visibilidade dos
motoristas, pois da forma que se encontram está gerando várias
reclamações, portanto justifica-se a presente.

                            Aguardaremos a atenção especial do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal,  após a compreensão dos meus nobres pares Vereadores
(a),  na aprovação desta.

                             São Francisco de Sales,  21 de junho de  2016.

=PEDRO ALCIDES BARBOSA  =
-Vereador-Autor-